Empresa: ASSOCIA(;RO DOS MUNICIPIOS DO VALE DO ITAPOCU Folha: 0001
CNPJ: 83.784.090/0001-86
Periodo: 01/01/2017 - 31/12/2017
DEMONSTRA(;AO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 31/12/2017
Descrigao Saldo Total
RECEITA OPERACIONAL 2.000.937,34 2.000.937,34

RECEITA LIQUIDA

LUCRO BRUTO

DESPESAS COM PESSOAL

DESPESAS ADMINISTRATIVAS

DESPESAS CONVENIO FEHIDRO

DESPESAS CONVENIO FNMA

DESPESAS TRIBUTARIAS

DESPESAS OPERACIONAIS

DESPESAS FINANCEIRAS

RECEITAS FINANCEIRAS

RESULTADO NAO OPERACIONAL

RECEITAS NAO OPERACIONAIS

DESPESAS NAO DEDUTIVEIS

AJUSTE DE BALANGCO

SUPERAVIT DO EXERCICIO

(744.688,65)

(748.758,81)

(11.495,92)

(174.588,48)

(152.672,89)

(9.179,69)

40.525,22

31,25

(50.000,00)

(29.053,42)

LUIZ ANTONIO CHIODINI
PRESIDENTE
860.275.659-34

2.000.937,34

2.000.937,34

(744.688,65)

(748.758,81)

(11.495,92)

(174.588,48)

(152.672,89)

(47.676,64)

(9.179,69)

40.525,22

(79.022,17)

31,25

(50.000,00)

(29.053,42)

121.055,95

VANDERNEI MARQUARDT

Técnico em Contabilidade

Reg. no CRC - SC sob o No. 1SC-023843/0-0
CPF: 891.001.079-72



